I * * 3'02-2020.ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания) ____9

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в Республике Северной Осетия - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. В. Кудзиева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Н. М. Амбалова
(И.О. Фамилия)

A. У. Базрова
(И.О. Фамилия)

Д. Г.ДБекоева
(И.О. Фамилия)

B. С. Болатаева
(И.О. Фамилия)

М. Б, Болиева
(И,О. Фамилия)

Э. П. Боциева
(И.О. Фамилия)

Э. М. Бучукури
(И,О. Фамилия)

Д. А. Ваниева
(И,О. Фамилия)

Л. М. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Гвритишвили
(И.О. Фамилия)

И. О. Геккиева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гипаева
(И.О. Фамилия)

3. Э. Губаева ___  _______
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Гутиева ______________________________  __
(И.О. Фамилия)

Э. Г. Джусоева ________ _________ _ ___  ___________
(И.О. Фамилия)

М. Э. Дза х о е в _____  __________
(И.О. Фамилия)

3 .0 .  Дзускаева________________________________ ___  ______________________
(И.О. Фамилия)

Г. В. Донцова__________ __________  ____  __ ________  ______  ___ __
(И.О. Фамилия)

Э.JH. З а н г и о н о в __________________________________________ __________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Золоева_________________  _ ............... _..... .. ... .....
(И.О. Фамилия)

Э. В. Зураева _____  ________________________________ ___... .......
(И.О. Фамилия)

В. Г. Литвинчук____________________________________________________ ___________
(И.О. Фамилия)

Э. В. Мамиева

1

(И.О. Фамилия) ~ " --------------------------------------- -------  -----------
С. Д. Моргоева

(И.О. Фамилия)”  " ------------------------------—-----------------------------------------------------

3. Е. Ногаева
(И.О. Фамилия) " --------------------------------------------------------------------

Т. А. Тадеева
(И.О. Фамилия) —  ~ ~  -----------------------------------------

Ю. В. Тимченко
(И.О. Фамилия)

R Г. Хосроев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Валиева Алина Павловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Дзортова Диляра Алихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кодзаева Анжела Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Плиева Залина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Атаева Елена Майрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Бибаева Ольга Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Борисова Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Боциева Людмила Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Боцоева Гаяна Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Кудзиева Зоя Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

2

Кутас Валентина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Лекоева Анна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Туаева Ирина Черменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Хугаева Алина Лаврентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Батманова Дзерасса Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Беляев Игорь Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гатиева Алина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гецаева Зарина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гучмазова Эльмида Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кабисов Ирбек Иосифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ревазов Егор Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ремизов Олег Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Четиев Алан Нодарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дзантиева Льяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

с /к  ^ 3. В. Мецаева
Х А (И.О. Фамилия)

W - й с с ^ Н. М. Амбалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. У. Базрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Бекоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. С. Болатаева
__  (подпись)

О  0 ^ 7 ^
(И.О. Фамилия)

М. Б. Болиева
уг^Годпись) (И.О. Фамилия)

Э. П. Боциева
_  (подпись) (И.О. Фамилия)

Э. М. Бучукури
/ '" /(п о д п и сь ) (И.О. Фамилия)

Д. А. Ваниева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Председатель

Члены комиссии

3

(подпись)

(подпись)

(подпись)

v ст^>-Су~
~ (подпись)'/(подпись)»,

■т^с
(по|)у6ь)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Ответственный секретарь
(пй̂ пись)

(подпись)

Н. Г. Гвритишвили
(И.О. Фамилия)

И. О. Геккиева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гипаева
(И.О. Фамилия)

3. Э. Губаева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Гутиева
(И.О. Фамилия)

Э. Г. Джусоева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Дзахоев
(И.О. Фамилия)

3. О. Дзускаева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Донцова
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Зангионов
(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Золоева
(И.О. Фамилия)

Э. В. Зураева
(И.О. Фамилия)

B. Г. Литвинчук
(И.О. Фамилия)

Э. В. Мамиева
(И.О. Фамилия)

C. Д. Моргоева _
(И.О. Фамилия)

3. Е. Ногаева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Тадеева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Тимченко________
(И.О. Фамилия)

Р. Г. Хосроев
(И.О. Фамилия)

3. В, Кудзиева
(И.О. Фамилия)

4